CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Indicação nº 036/2015

Súmula: Indica ao Sr Prefeito Municipal, providências junto à

Sanepar.

Sr Presidente

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, bem como a Secretaria do Meio

Ambiente e a Sanepar, para que sejam tomadas medidas com a máxima de urgência sobre grandes

quantidades de esgoto que está sendo jogado no arroio Boqueirãozinho, causando danos

irreparáveis ao meio ambiente e transtorno à população em geral devido à contaminação da água.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 25 de Maio de 2015.

INÁCIO P FILHO

VEREADOR